Empresa:

CNPJ: 50.741.701/0001-50
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 02/2023

Departamentos: 1

55 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA
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Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

PROVENTOS

235 ADICIONAL NOTURNO 35%
249 ADICIONAL NOTURNO 40%
253 ANUENIO CONGELADO
256 TRANSFERENCIA DE PACIENTE
257 RESPONSABILIDADE TECNICA
262 INSALUBRIDADE 20%
271 INSALUBRIDADE 40%
805 MEDIA VALOR FERIAS
807 VANTAGENS FERIAS
931 1/3 DAS FERIAS
940 DIFERENCA DE FERIAS

8112 DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS

8781 DIAS NORMAIS

8783 DIAS FERIAS

8784 SALARIO MATERNIDADE DIAS

DESCONTOS
54 MENSALIDADE ASSOCIACAO

238 DESCONTO DE FARMACIA
263 PENSAO ALIMENTICIA 20% LIQ
812 INSS FERIAS
821 INSS DIFERENCA FERIAS
937 ADIANTAMENTO DE FERIAS
942 IRRF FERIAS
998 I.N.S.S.
999 IMPOSTO DE RENDA

9176 DEPENDENTE IRRF MENSAL

INFORMATIVA
813 FGTS FERIAS
996 F.G.T.S DO MES

Situagoes

No.Empregados:
No.Estagiarios:

Trabalhando:

Afastamento direitos integrais:
Afastamento acid. de trabalho:
Afastamento servigo militar:
Salario maternidade:

Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:

Licenca sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:
Admissoes:

No.contribuintes:
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Salario contribuigdo empregados:

Salario contribuigdo contribuintes:

Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Sub-Total:

Retengdes:

(-) Salario familia/maternidade:
Compensagoes:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensagoes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

257:00

9 244:47
10 780,93
2 250,00
2 2.700,00
27 540,00
1 40,00
1 1.500,00
1 242,40
1 33,33
1 166,17
1 55,39
28 812,00
1 16,00
1 12,00
Total:

9 135,00
11 2.219,45
1 20,00
1 11,18
1 0,00
1 0,00
1 27,50
28 245,11
15 235,00
6 1.895,90
Total:

1 0,00
28 0,00
Total:

Resumo Geral

88.496,61
0,00
3.203,11
91.699,72
8.545,74
0,00

0,00

0,00
8.545,74
0,00
1.171,91
0,00

0,00

0,00
7.373,83
0,00
7.373,83

Base do IRRF Mensal:
Valor do IRRF Mensal:
Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:

Valor IRRF Exterior:

Base IRRF 13° salario:
Valor IRRF 13° salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:

Valor FGTS - GRRF:

Base FGTS més ant. - GRRF:
Valor FGTS més ant. - GRRF:
Base do PIS:

Valor do PIS:

Base do ISS:

Valor do ISS:

Liquido Geral:

1.976,52
1.154,03
780,93
250,00
2.700,00
6.787,76
1.127,03
800,00
129,28
775,22
166,17
55,39
72.429,10
1.396,38
1.171,91
91.699,72

135,00
2.219,45
373,12
346,75
48,39
2.460,40
293,73
8.150,60
4.097,93
1.895,90 *
18.125,37

248,07 *
7.087,77 *
7.335,84

78.282,39
4.097,93
2.975,69

293,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.391,66
0,00
0,00

91.699,72

7.335,84
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

73.574,35
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